Расписание занятий
детского объединения «Волшебный клубок» группа 1б

	Дата
	Группа 
	Время
	Тема занятия
	Вид деятельности
	Ресурс
	Домашнее задание

	21.11
. 2020
	1б
	9.55-10.25
	Воспитательное мероприятие 
«День толерант
ности»
	Знакомство с темой
Просмотр мультфильма « Про мальчика Диму»
	Видеоконференция   
https://vk.com/id205000943, Viber 
https://www.youtube.com/watch?time_continue=4&v=TaynHmiQLPM&feature=emb_logo

	Отправить письмо нуждающимся в поддержке  

	
	
	10.45-
11.15

	
	Работа с педагогом. Обсуждение. 
	   Видеозвонки   
https://vk.com/id205000943, Viber
	

	
	
	17.25-17.55
	
	Самостоятельная работа
Выполнение творческой работы – пишем «Письмо толерантности»
	https://ddt-garmonia-borskoe.ru/?topic=%d0%b2%d0%be%d0%bb%d1%88%d0%b5%d0%b1%d0%bd%d1%8b%d0%b9-%d0%ba%d0%bb%d1%83%d0%b1%d0%be%d0%bahtt
	




